湖 南 省 护 理 学 会

地址：长沙市开福区湘雅路 号                             邮编：30 410008

湘护会字〔2025〕28号

关于举办第十一届潇湘护理学术会议

暨湖南省护理学会护理心理、老年、慢病管

理、全科护理、门诊专业委员会年会的

通知

各有关单位：

为推动护理学科高质量发展，提升整体专业水平，为广大

护理工作者搭建优质的学习交流平台，湖南省护理学会、湖南

省人民医院将于2025年5月15-18日在湖南长沙联合主办“第十

一届潇湘护理学术会议暨湖南省护理学会护理心理、老年、慢

病管理、全科护理、门诊专业委员会年会”。现将有关事项通

知如下：

一、会议主题

融合·赋能·超越

二、会议内容

（一）主旨演讲

邀请国内权威专家就护理学科前沿发展趋势、热点问题等

进行深度剖析，为参会人员带来高屋建瓴的学术指引。

（二）专题讲座

各专业委员会分别组织专题讲座，围绕护理心理、老年护理、

慢病管理、全科护理、门诊护理等领域展开专题研讨，促进学

术交流与经验分享。

（三）护理竞赛

竞赛方案另行通知。

三、参会对象

湖南省护理学会护理心理、老年、慢病管理、全科护理、

门诊专业委员会全体委员；各医疗机构护理管理人员、(科)护

士长及护士；各护理院校老师、学生等。

四、费用及报名

1.注册费980元/人(含会务费、资料费、餐饮费，学生参

会免注册费),统一安排住宿，住宿及交通费用自理，回单位报

销。

2.会议采取线上缴费、开票方式，请于 2025 年 5 月 13 日

前登录大会网站https://xxhl2025.sciconf.cn或扫描如下二

维码完成准确信息填报及缴费：

3.会议结束后 10 个工作日内电子发票将发送至参会人邮

箱，请自行下载打印。

五、其他事宜

（一）时间

2025年5月15-17日，15日14:00-21:00报到，15日下午

15:00-17日会议，18日撤离。

（二）地点

报到、会议及住宿地点：湖南华天大酒店(湖南省长沙市

芙蓉区解放东路300号，前台电话：0731-84442888)。

（三）联系方式

护理心理专业委员会：盛彩华，13755131483；

老年专业委员会：胡琴，18673155323；

慢病管理专业委员会：叶霖，13787796882；

全科护理专业委员会：郑春芳，13874853808；

门诊专业委员会：屈梅香，13808467607。

湖南省护理学会

2025年4月8日

	一、会议主题
	二、会议内容
	竞赛方案另行通知。
	三、参会对象
	湖南省护理学会护理心理、老年、慢病管理、全科护理、门诊专业委员会全体委员；各医疗机构护理管理人员、(
	四、费用及报名
	五、其他事宜